
2. 입찰 대상

구분 품목 코드 규  격 수량

VSP7400

Chassis VSP7400-48Y-8C-AC-F
VSP 7400, 48 x 10/25Gbps SFP28 ports, 8 x 100Gbps QSFP28 ports,
8-core CPU, 16GB RAM, 128GB SSD, Single 750W AC PSU, six fans, 4-
post rack mount kit, Front to Back Airflow

2

Service 95604-H35313 PWP NBD AHR H35313 6
License VSP-PRMR-LIC-P VSP 7400 Premier Feature License, Includes Insight license 2

Power XN-ACPWR-750W-F
AC 750W PSU Front to Back Airflow for use in VSP7400 SLX9150
SLX9250 X695

2

GBIC 10301
10 Gigabit Ethernet SFP+ module, 850nm, MMF 26-300m link, LC
connector

38

<입찰 조건>
1. 설치비포함 제안 요망
2. 무상 유지보수 기간 : 36개월

 

입찰 대상 명세(네트워크)

1. 사업명 : IBL(다국어DB) 분리


